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   Neljapäev, 25. veebruar 2021
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Mustvee Betaania koguduse pastor, Viru vangla kaplan PAUL GILL, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: piiskop JOEL LUHAMETS'a jutlus - MIDA PALUDA JUMALALT OMA MAALE ja RAHVALE; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK RANNU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER TAMM, kl 11.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ELAD VAIMULIKUS HURTSIKUS? (Õp 24:1-34). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EV aastapäevale pühendatud saate PAREM EESTI on kokku seadnud täna Toronto Eesti Baptistikogudust teeniv pastor TIMO LIGE
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: JUMALA AUKS ja INIMESTE KAITSEKS. Seda, esimese EV aegset päästjate ja tuletõrjujate deviisi, täna enam ei kasutata. Paljude teiste päästjate seas teeb oma igapäevatööd ka tänane saatekülaline, EELK Rõngu koguduse diakon, Tartu Vangla kaplan URMAS SAUPÕLD. Saatejuht on Vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA arutleb HANNES HERMAKÜLA erinevate vestluskaaslastega JUMALARIIGI ja MAISE RIIGI teemadel
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiüle-vaate EELK RANNU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS ; kell 17.30 PIIBLILUGEMINE: teist ja kolmandat Johannese kirja loeb PEETER ROOSIMAA; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PIRET RIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: ILMUTUS VÕI HIRMUTUS. Stuudios on RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS.              
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: Seekord on reisisihiks LIFTA KÜLA ja JERUUSALEMMA VÄRAV. Teejuhtideks Pühal maal on Heli Metsala ja Margit Prantsus
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKS edasi pikemat jutustust METSAMAJAS ; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PATUSED EI PÄRI JUMALARIIKI
   
                Kell 22            KESET KÜLA saate mikrofoni ees on Kuressaare stuudios Saaremaal teenivad vaimulikud preester TOIVO TREIMA ning õpetajad HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: JUMALARIIK JA INIMESE RIIK. Autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: TÄISVÄÄRTUSLIK VALLALINE. HANNA-KERLI METSALA ja MARGIT PRANTSUS küsivad raskeid küsimusi elusihtide seadmise ja õige abikaasa leidmise teemadel                                                                                             
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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